

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928

FACTURA PROFORMA



INTEGRACION EXACTA ORGANIZADA S.A.
C/ HIDRÓGENO, 11
47012 VALLADOLID
(VALLADOLID)

DOCUMENTO	PÁGINA	FECHA
Factura Proforma	1	17/02/2022

N.I.F.	AGENTE	REFERENCIA	FORMA DE PAGO
A47691944	AG.1	INEXO	POR ADELANTADO

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONG.	ML	M2	PRECIO	Dcto	P. Dcto	TOTAL
TJ3	TJ3 ECO 1000 50 9010 9010	2	1.000	6.000		12,00	33,97	30,00%	23,78 €	285,35 €
RM1000	CANALON 880 mm 0,8 mm GALVANIZADO CON DOS TAPAS	2	1	3.000	6,00		39,55	35,00%	25,71 €	154,25 €
RM500	REMATE LATERAL A PARED 0,5 mm 9010	2	1	3.000	6,00		13,76	35,00%	8,94 €	53,66 €
RMPAREDTJ3	REMATE PARED TJ3 9010	2		3.150	2,00		25,76	25,00%	19,32 €	38,64 €
EMBALAJE	MANIPULACION Y EMBALAJE	1		0	1,00		30,00	0,00%	30,00 €	30,00 €
TORCUB50	TORNILLOS PC/TJ 50mm - LARGO: 115MM	25		0	25,00		0,24	25,00%	0,18 €	4,50 €
						Total M2	12,00			
						Total ML	40,00			

			BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
			566,40 €	21%	118,94 €	685,34 €

OBSERVACIONES:
TRANSPORTE NO INCLUIDO